
2022 Adempimenti Legge 190/2012 art. 1, comma 32

Cig Oggetto Procedura Invitati Aggiudicatario
Codice fiscale 

aggiudicatario

Data di inizio 

lavori
Data di fine lavori  Importo  Importo liquidato 

Anno 

riferimento

6119489A11
APPALTO DEI LAVORI INERENTI LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE DI 

URBANIZZAZIONE E CONSORTILI NELLA ZONA C - VARIANTE 3
01-PROCEDURA APERTA SECAP SPA SECAP SPA 4910190018 31/01/2017 26/06/2017 299.172,10            244.343,62            2022

ZA517AA956
Attività di assistenza fiscale, amministrativa, giuridica (Biennio 2016-

2017)
01-PROCEDURA APERTA JONA SOCIETA DI REVISIONE SPA JONA SOCIETA DI REVISIONE SPA 1072010018 01/01/2016 31/12/2017 16.200,00               6.983,25                 2022

ZDD17A5F35
ATTIVITA’ DI AMMINISTRATORE DI SISTEMA INFORMATICO ANNI 2016 - 

2017
23-AFFIDAMENTO DIRETTO WP FORMAT SRL WP FORMAT SRL 4392430015 01/01/2016 31/12/2017 4.000,00                 3.839,96                 2022

65889361FF
PROCEDURA SELEZIONE OPERATORE ECONOMICO PER AFFIDAMENTO 

SERVIZIO COMUNICAZIONE E UFFICIO STAMPA
01-PROCEDURA APERTA

MAILANDER SRL

IORGIA BRESCIA

BOCCACCIO PASSONI SRL

SEC ASSOCIATI SRL

MAILANDER SRL 5237020010 16/09/2016 16/09/2018 59.750,00               31.530,40               2022

ZF5192268B
LA VORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA MESSA IN 

SICUREZZA DELLA COPERTURA DEL LOTTO 1 - EX DAI

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO

Bodeco Srl

Eurocoperture Srl

Tecno Coperture Srl

Bodeco Srl 9491750015 31/03/2016 27/05/2016 45.445,00               31.769,75               2022

Z801F3E9D4
AFFIDAMENTO INCARICO ANALISI MERCATO IMMOBILIARE E STRATEGIE 

DI VENDITA
23-AFFIDAMENTO DIRETTO MMF srl MMF srl 13437510152 05/07/2017 2.000,00                 800,00                    2022

ZCE206E381
SERVIZIO DI INSTALLAZIONE E ASSISTENZA DEL CENTRALINO LINEE 

TELEFONICHE E CONNETTIVITÀ – BIENNIO 2018/2019
01-PROCEDURA APERTA SIX COMM GROUP SRL SIX COMM GROUP SRL 4673080018 23/10/2017 31/12/2019 6.601,64                 5.778,46                 2022

Z4B27D16B8
SERVIZIO MANUTENZIONE BIENNALE AREA VERDE ZONA C E PULIZIA 

MARCIAPIEDI MIRAFIORI
23-AFFIDAMENTO DIRETTO Coop. Agriforest s.c. Coop. Agriforest s.c. 2183830013 05/06/2019 17/09/2022 22.295,89               22.295,89               2022

Z762CFCEB5 SERVIZIO AGGIORNAMENTO PIANO INDUSTRIALE DI CONCORDATO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO RESTART SRL RESTART SRL 10954020011 14/05/2020 5.000,00                 5.000,00                 2022

Z602D4C45E
SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO PER ATTIVITA' STRAORDINARIE IN 

MATERIA AMBIENTALE
23-AFFIDAMENTO DIRETTO PLANETA STUDIO ASSOCIATO PLANETA STUDIO ASSOCIATO 9871910015 12/06/2020 7.369,50                 7.344,00                 2022

ZAA2CAA167 SERVIZIO COPERTURA ASSICURATIVA INTERVENTI DI BONIFICA UMI A1 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Reale Mutua Assicurazioni Reale Mutua Assicurazioni 11998320011 08/04/2020 20/04/2022 3.212,85                 3.212,85                 2022

Z722CAA104 SERVIZIO COPERTURA ASSICURATIVA INTERVENTI DI BONIFICA UMI A2 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Reale Mutua Assicurazioni Reale Mutua Assicurazioni 11998320011 08/04/2020 20/04/2022 8.880,00                 8.880,00                 2022

ZDD318552C
PROROGA FIDEJUSSIONE CONVENZIONE PEC - MAGGIO 2021 / APRILE 

2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO Reale Mutua Assicurazioni Reale Mutua Assicurazioni 875360018 28/04/2021 28/04/2022 9.560,56                 8.365,49                 2022

ZA73334EC4
AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA IN MATERIA AMBIENTALE 

ORDINARIA - ANNI 2022 - 2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO ETC S.r.l. ETC S.r.l. 8598540014 01/01/2022 31/12/2023 10.200,00               -                           2022

Z433334B58
AFFIDAMENTO SERVIZIO CONTABILITÀ' E ASSISTENZA FISCALE - ANNI 

2022 - 2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO Starola Cantino Battaglia - Commercialisti Associati

Starola Cantino Battaglia - 

Commercialisti Associati
9972400015 01/01/2022 31/12/2023 21.000,00               5.460,00                 2022

Z5A3334BA9
AFFIDAMENTO SERVIZIO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E 

PROTEZIONE - ANNI 2022 - 2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO Ing. Ambra Mondino Ing. Ambra Mondino 9085310010 01/01/2022 31/12/2023 1.500,00                 -                           2022

ZF73334BD1
AFFIDAMENTO SERVIZIO RESPONSABILE PROTEZIONE DATI - ANNI 2022 - 

2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO SPAZIOTTANTOTTO SRL SPAZIOTTANTOTTO SRL 8283280017 01/01/2022 31/12/2023 1.500,00                 1.204,00                 2022

Z503334BE8 AFFIDAMENTO SERVIZIO CONSULENZA DEL LAVORO - ANNI 2022 - 2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Studio Associato Locati Dalla Costa Studio Associato Locati Dalla Costa 12243170011 01/01/2022 31/12/2023 5.520,00                 2.530,00                 2022

Z753334C13
AFFIDAMENTO SERVIZIO TELEFONIA FISSA E AMMINISTRAZIONE SISTEMA 

INFORMATICO - ANNI 2022 - 2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO IRIDESGROUP S.R.L. IRIDESGROUP S.R.L. 2042300026 01/01/2022 31/12/2023 7.088,00                 1.567,53                 2022

ZF63334C87
AFFIDAMENTO SERVIZIO BROKERAGGIO ASSICURATIVO - ANNI 2022 - 

2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSITECA SPA ASSITECA SPA 9743130156 01/01/2022 31/12/2023 10.000,00               -                           2022

Z6E34531E1 Polizza DAS n. 01489/02836 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSITECA SPA ASSITECA SPA 9743130156 01/01/2022 31/12/2022 1.745,00                 1.745,00                 2022

Z4634530E7 Polizza  professionale LSMAEC011512-00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSITECA SPA ASSITECA SPA 9743130156 01/01/2022 31/12/2022 1.528,48                 1.528,48                 2022

ZC33453047 Polizza RC D&O 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSITECA SPA ASSITECA SPA 9743130156 01/01/2022 30/06/2022 6.724,00                 6.724,00                 2022

Z47345312C Polizza RC T+O Generali n 380251549 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSITECA SPA ASSITECA SPA 9743130156 01/01/2022 30/06/2022 7.840,00                 7.840,00                 2022

ZCF3452F97 Polizza incendio  - ALL RISK n 2021/10/3422248 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSITECA SPA ASSITECA SPA 9743130156 01/01/2022 30/06/2022 6.488,00                 6.488,00                 2022

ZA2345322B Polizza infortuni professionali n  ITBBBY06647- CHUBB 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSITECA SPA ASSITECA SPA 9743130156 01/01/2022 31/12/2022 770,00                    770,00                    2022

Z5E3453278 Polizza infortuni extraprofessionali 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSITECA SPA ASSITECA SPA 9743130156 01/01/2022 31/12/2022 330,00                    330,00                    2022

ZE934532AD Polizza rimborso spese mediche 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSITECA SPA ASSITECA SPA 9743130156 01/01/2022 31/12/2022 3.150,00                 3.150,00                 2022

ZAB34D767C
RINNOVO INCARICO STUDIO IRRERA PER ANNO 2022 - CONCORDATO 

PREVENTIVO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO STUDIO IRRERA AVVOCATI ASSOCIATI

STUDIO IRRERA AVVOCATI 

ASSOCIATI
9508440014 01/01/2022 31/12/2022 38.000,00               18.800,00               2022

9141170C1C PROSECUZIONE ASSISTENZA DIFESA LEGALE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO STUDIO IRRERA AVVOCATI ASSOCIATI
STUDIO IRRERA AVVOCATI 

ASSOCIATI
9508440014 21/03/2022 44.539,50               44.539,50               2022

ZC93027926
Affidamento incarico per redazione pratica comunale SCIA e Direzione 

Lavori.
23-AFFIDAMENTO DIRETTO Ing. Rodolfo Scrigna Ing. Rodolfo Scrigna 11774910019 17/03/2022 01/10/2022 1.700,00                 1.700,00                 2022

896900945E MODIFICA PEC ZONA A - PROGETTO ESECUTIVO - CSP - PUFA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ICIS SRL ICIS SRL 4842170013 28/04/2022 97.819,28               7.375,59                 2022

Z6B302794E Lavori di demolizione basso fabbricato 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ISVA SRL ISVA SRL 6251140015 29/09/2022 05/10/2022 12.791,26               12.791,26               2022

Z603791957 Servizio trasferimento materiale 23-AFFIDAMENTO DIRETTO AB REX SRL AB REX SRL 9531690015 23/09/2022 23/09/2022 450,00                    450,00                    2022


